

Výkaz výměr.

Akce:

Optika2 p.Kolínský

15,9,2024

Zavoral Jan

Ke kurtům 378

Praha 4

Ičo 74579134

Dič CZ8604180442

Č. Účtu 285381002/5500

	popis	M.j.	množství	jednotka	práce	jednotka	materiál	CELKEM
1	demontáž ZP	ks	1,00	160,00	160,00		-	160,00
2	demontáž zárubní	ks	1,00	1 400,00	1 400,00	-	-	1 400,00
3	Osekání obkladu a srovná	ks	1,00	2 000,00	2 000,00	-	-	2 000,00
4	osekání omítek	m2	6,00	90,00	540,00	-	-	540,00
5	vyřezání příček	sada	1,00	5 000,00	5 000,00	-	-	5 000,00
6	srovnání fabionu	sada			-	-	-	-
7	igelity ,pásky,konstrukce	sada	1,00	4 500,00	4 500,00	500,00	500,00	5 000,00
8	pytle na sutě	sada	1,00		-	2 000,00	2 000,00	2 000,00
9	stržení soklu podlah a úp	sada	1,00	1 800,00	1 800,00	250,00	250,00	2 050,00
10	likvidace stavební suti	m3	2,00	1 300,00	2 600,00	950,00	1 900,00	4 500,00
11	likvidace ostatních mater	m3	1,00	450,00	450,00	800,00	800,00	1 250,00
	Demontáže bourání celkem pol. 1-11				18 450,00		5 450,00	23 900,00
13	omítky do 2 cm opravy	m2	2,00	250,00	500,00	110,00	220,00	720,00
14	perlinka lep opravy	m2	2,00	280,00	560,00	110,00	220,00	780,00
15	stropy sdk	m2			-		-	-
16	zazdívký po instalacích	ks	1,00	2 400,00	2 400,00	650,00	650,00	3 050,00
17	úrava kolem svetel a kaba	sada	0,00		-		-	-
18	štuky	m2	3,00	220,00	660,00	65,00	195,00	855,00
19	úrava nadpraží pro osaze	sada	1,00	3 000,00	3 000,00	600,00	600,00	3 600,00
20	zapucování po vybouraný	m2	1,00	1 500,00	1 500,00	800,00	800,00	2 300,00
21	překlady	ks	2,00	2 500,00	5 000,00	1 400,00	2 800,00	7 800,00
22	vratné zazdění dveří SDK	sada	1,00	3 500,00	3 500,00	800,00	800,00	4 300,00
23	Příprava otvoru	sada	2,00	3 200,00	6 400,00	400,00	800,00	7 200,00
	Zednické práce celkem pol. 13-23				23 520,00		7 085,00	30 605,00
24	připojení umyvadla	ks	2,00	210,00	420,00	360,00	720,00	1 140,00
25	spojovací materiál	ks	1,00		-	1 500,00	1 500,00	1 500,00
	Sanita celkem pol. 24-25				420,00		2 220,00	2 640,00
26	trasováníCYKY	mb	90,00	180,00	16 200,00	28,00	2 520,00	18 720,00
27	koncovky krabičky osaze	ks	14,00	160,00	2 240,00	22,00	308,00	2 548,00
28	zelenožlutý drát	sada	1,00	900,00	900,00	450,00	450,00	1 350,00
29	rozvaděč doplnit	ks	1,00	3 600,00	3 600,00	1 800,00	1 800,00	5 400,00
30	strojky ABB	ks	14,00	190,00	2 660,00	260,00	3 640,00	6 300,00
31	zásuvky zaslepení	sada	1,00	1 500,00	1 500,00	120,00	120,00	1 620,00
32	kompletace	ks	1,00	3 800,00	3 800,00	500,00	500,00	4 300,00
33	revize	ks	1,00	3 000,00	3 000,00		-	3 000,00
34	sekání drážek	ks	1,00	3 500,00	3 500,00	-	-	3 500,00
	Elektro celkem pol. 26-34				37 400,00		9 338,00	46 738,00
35	beton podlaha	mb	2,00	250,00	500,00	145,00	290,00	790,00
36	vinil	m2	33,00	260,00	8 580,00	830,00	27 390,00	35 970,00
37	štěrka podlaha	mb	2,00	160,00	320,00	125,00	250,00	570,00
38	podložka podlaha	m2	33,00	80,00	2 640,00	153,00	5 049,00	7 689,00
39	rovnání podlah chodby a	sada	1,00	1 200,00	1 200,00	250,00	250,00	1 450,00
40	sokl lišty podlahy	sada	26,00	90,00	2 340,00	95,00	2 470,00	4 810,00
41	prahy a přechod lišty kov	ks	2,00	250,00	500,00	350,00	700,00	1 200,00
	Podlahy celkem pol. 35-41				15 580,00		36 109,00	51 689,00
42	penetrace	m2	35,00	16,00	560,00	7,00	245,00	805,00
43	škrábání	m2	33,00	45,00	1 485,00		-	1 485,00
44	malba primalex plus bílá	m2	130,00	47,00	6 110,00	23,00	2 990,00	9 100,00
45	Mříže	Sada	1,00		-	19 348,00	19 348,00	19 348,00
46	Dveře vchod	Sada	1,00		-	12 791,00	12 791,00	12 791,00

